
l b

qOL|C%

C» T
m
en

' ' +e R E půQ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečení
Pomáhat a c|3rál')ii

l I

~1
."I' Á, , .l I Á. . I

PPR-31517-23/Čj-2017-990663 JID: PCR99ETRpo41426527

SMLOUVA O DÍLO

,,SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, stavební úpravy odd.
provozu dronů PČR, realizace"

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím odboru nemovitého majetku správy logistického
zabezpečení po|icejního prezidia České republiky

WSpráva logistického zabezpečení policejního prezidia CR, Praha
5, P. O. BOX 6, PSČ: 150 05,
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

Ing. arch. Martin Koritšanský

W

. m

, UK

, m

zhotovitel: 3COMP sro
se sídlem: Trnkova 1, 62800 Brno - Líšeň
zastoupen: Soňa Svobodová
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Soňa Svobodová
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52643
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany") , V ,
uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakoník, ve zneni
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

,..

b m



Článek II.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v tomto článku (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž
závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a převzaté dílo sjednanou
cenu.
Předmětem díla je provedení stavebních prací, které budou spočívat ve stavebních úpravách
vnitřních prostor hangáru D, severního přístavku, souboru rrňstností radiodílny a zázemí v 1. NP.

(2) Rozsah stavebních úprav je specifikován zadávací jednostupňovou prováděcí projektovou
dokumentací ,,Hangár Ruzyně, K Letišti, vrátnice 1, hangár D, Praha 6, XI. 2017", vypracovanou
firmou Rusina - Frei spol. s r. o. Ing. arch. Martin Rusina, autorizovaný architekt ČKA 03 983 (dále
jen ,,zadávací dokumentace"). Zadávací projektová dokumentace je nedílnou součástí této
smlouvy.

(3) Součástí díla je zejména:

Stavební úpravy v zájmových prostorech specifikovaných v ČI. ||., bodě (2) - bourací práce .
demontáže, vybudování nového vstupu s posuvnými dveřmi ze zádveří, SDK příčky, zazdívky, dňčí
úpravy stávající sestavy prosklené stěny s dveřmi v zádveří, opravy stávajících dřevěných oken,
nové nášlapné vrstvy podlah včetně úpravy vrstev podkladních, nové rozvody silnoproudu, nové
rozvody slaboproudu, nové rozvody vody a kanalizace napojení nového umyvadla v zázemí.
Omítky, výmalby, stavební přípomoce profesím.

(4) Místem plnění je areál objednatele K Letišti, Praha 6 - Ruzyně, hangár D, přístavek sever,
k.ú. Ruzyně 729710, kat. č. 2687,2688/1, zapsáno na LV 922, LV1999.

(5) Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele ze dne
25.01.2018 a v zadávací dokumentaci ze dne 16. 10. 2017 včetně příloh. Tyto dokumenty včetně
příloh jsou nedílnou součásti této smlouvy.

!

Ú

t

q

l
il

Ĺ
l'

U

l

I

Článek III.
Způsob provádění díla

(l) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele vznikly.

(2) Předání - převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem bude provedeno
protokolárně nejpozději do pěti kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo.

(3) Doba k provedení a předání celého díla: nejpozději do čtyřiceti kalendářních dní
od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo.

(4) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadů je zhotovitel.

2



(5) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do jednoho (l) pracovního dne ode dne
protoko|árního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při přejímacIm
řízení dohodnuto jinak.

(6) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne
kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto
článku.

Článek IV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 902 915,45 KČ bez
DPH, tj. 1 092 527,69 KČ včetně DPH při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o připadnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti přís|ušné změny

(3) Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se
zhotovením a předáním díla.

(4) V případě, že zhotovené dílo bude vykazovat vady nebránící užívání, bude tato skutečnost
uvedena v protokolu předání - převzetí díla s uvedením terminu a způsobu jejich odstraněni. Do
doby odstranění vad nebránÍcÍch užívání může zhotovitel fakturovat maximálně do 90% smluvní
ceny díla. Po odstranění vad nebránIcích užívání bude dofakturována pozastávka 10% smluvní
ceny díla.

(5) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle
ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:
ing arch Martin Koritšanský, tel.: .

Součásti faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek, a protokol o předání
a převzetí díla, potvrzený podpisem kontaktními osobami za obě smluvní stran uvedenými
v ČI. l. této smlouvy o dílo.

(6) Objednatel v místě plněni uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při
poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace
dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(7) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. V případě předloženI faktury v období od 15. prosince

3



daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v původní délce.

(B) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby
byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(9) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek do díla
nesmí vést ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne
zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit
objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na pět (5) let a začíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem.

(2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu zhotovitele
uvedenou v ČI. l této smlouvy. Zasňání dokladů k uplatněným reklamacím se provádí přednostně
prostřednictvím datových schránek uvedených v ČI. l obou smluvních stran. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě havarijního stavu se
zhotovitel zavazuje odstranit vady do 24 hodin od okamžiku oznámení vady. O dobu odstraňováni
vad se prodlužuje záruční doba.

4



Článek VIl.
Sankční ustanoveni a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení zhotovitele s převzetím staveniště, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(2) Za prodlení s předáním díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 10 % z ceny díla
včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

(3) Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI.
smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 KČ za každou vadu a každý započatý den
prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu se sjednává smluvní pokuta 2000 KČ za
každou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasné nevyklizené staveniště dle ČI. Ill odst. 5 této smlouvy (tj. nejpozději do jednoho
(l) dne od předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 000 kč za každý započatý
den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne
v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle
této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody.

(9) Za podstatné porušeni smlouvy opravňujÍcÍ objednatele odstoupit od smlouvy se považuje
zejména:

a) zjistí-li objednatel v průběhu prací, že dochází k prodlení se zahájením nebo
prováděním prací oproti harmonogramu nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity
strojů, materiálů či pracovníků. V tom případě stanovi zhotoviteli lhůtu, do kdy má
nedostatky odstranit. Po marném uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn odstoupit
od smlouvy

b) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm

C) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním díla delší jako patnáct (15)
kalendářních dnů

d) neodstranění reklamovaných vad díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit

e) zahájení insolvenčního řízeni proti zhotoviteli, likvidace zhotovitele.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s úhradou svých závazků o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

5



(12) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy
vyp|ývajicích, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčís|enÍ provedených prací a zpracuje "dňči konečnou
fakturu"

C) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčhnu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů
od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejímací řízenŕ'

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na
základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak.

(13) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V
takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou
k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že
ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venčni zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

(3) Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla,
a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(4) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(5) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(6) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

6



'm

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanoveni § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se
zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanoveni smlouvy
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy
obdrží objednatel.

(9) NedIlnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace včetně všech příloh a nabídka
zhotovitele, ke smlouvě se však fyzicky nedokládají, ale jsou uloženy v archivu zhotovitele a
objednatele. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

M

7
~

d



Přňohy této smlouvy:

Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.

Příloha č.
Příloha č.

1 - Cenová nabídka
2 - Rozpočet (zhotovitelem vyplněný slepý výkaz výměr)
3 - Rozsah plnění veřejné zakázky (Upřesnění podmínek realizace)
4 - Podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany

životního prostředí na staveništi (pracovišti)
5 - Všeobecné obchodní podmínky
6 - Zadávací projektová dokumentace

22 -02- 2018
V Praze dne V Bmě ,,,

Sa' Á 4o/6

za

Datum zveřejněni smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

8



J
l

qO\jCj¢

n T
m

~;e : : pS

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni

-- '_ ~9 ? a a'

Příloha č. 3

KRYCÍ LIST CENOVÉ NABÍDKY
k veřejné zakázce s názvem

_

,,SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, stavební úpravy
odd. provozu dronů PČR, realizace"

_

Příloha č. 3 k čj. PPR-31517-4/ČJ-2017-990663

_

_

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o 3comp s.r.o.
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmenI
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Trnkova 1, Brno 62800
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu
Qedná-li se o fyzickou osobu)
lČ

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka 526dpmr

. . . . . . Soňa SvobodováKontaktni osoba pro jednani ve veci nabídky



im"
l

Ozn. Název položky Cena

01. Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, 1 092 527,69,- KČ
stavební úpravy odd. provozu dronů PČR,
realizace

Celková nabídková cena bez DPH 902 915,45,- Kč
Celkem DPH 21 % 189 612,24,- KČ
Celková nabídková cena včetně DPH 1 092 527,69,- KČ

02 Časová lhůta na zhotoveni díla způsobilého 45,- kalendářních dní
k předání - převzetí objednateli

Pozn.:
1 - Do hodnocení nabídek vstupuje celková cena nabídky za kompletní provedení díla.
2 - Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi skutečnostmi, které mohou ovlivnit
cenu díla.
3 - Uchazeč je povinen do celkové cenové nabídky zahrnout veškeré činnosti nutné ke
kompletnímu a kvalitnímu provedeni díla, a to i pokud tyto činnosti nejsou uvedeny ve
specifikaci výkonů.

V Brně dne25.01.18 Soňa Svobodová

Jm
oprávněného zástupce předkladatele

nabídky

2



j n l j I l j á j g l l g j g l g j Ú j j

Odesláno Předmět Obsahuje pňlohy El. podeµáno Šifrovárŕo Odesňatel

T T T Y Y:
05.02.2018 12:23:05
05.02.2018 9:50:08

Y
Re: Re: Zádost o objasněnÍ/dop[něr|Í ÚdajŮ, dokladŮ, vzorkŮ nebo modeÚl
Re: Zádost o objasněni/dopInění ÚdajŮ, dokladŮ, vzorků nebo modelŮ N0(

X X X
X J X

Ing. Kristina Synková
Soňa Svobodová

Ckksláno:
05.02.201 8
12:23:05

Ckksilatd Ing. Kristina Synková

Adresáti Soňa Svobodová

.. Šifrovat

PkdrMt
Re: Re: Záciost o objasnénÍ/dopmění údajŮ, dokladŮ, vzorkŮ nebo modelŮ N006/18/V00000593 SLZ . Zpráva obsahuje přílohy

Zadávací postup Fáze zadávacího postupu
N006/18ND0000593 [ SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístaveksever Zadávací řízení

Cisio spisu odesbWe -při odesláM Číslo jednací odesňatele- pň odesláni

Přílohy r

,

Detailpodp© zprávy Ô
m . Zpřístupnit číslo spisu a Cislo jednací adresátŮm

Stav odeslánizprávy
Zpráva odeslána Q

Zpráva
Dobrý den,

akceptuýeme Vámi doložené dokumenty dle naši žádosti o objasnění nabídky a doplněni dokladŮ vedené pod čij.: PPR-31517-16/ČJ-2017-990663 ze dne 29.1.2018.
Pro kriterium hodnocení LhŮta výstavbybereme v že dokládáte 40 ka]endářních dní od nabytí účinnosti smlouvy o dílo.
výsledek výběrového řízení bude uveřejněn v nejbkžších dnech ve Věstníku NEN.
S pozdravem
Kristina Synková

Od: Soňa Svobodová
Odesláno: 04.02.2018 20:55:19
Komu: Ing. Kristina Synková
Předmět Re: Žádost o objasněn%oplnění Majú, dokladŮ, vzorkŮ nebo modelŮ N006/1&/V00000593 SI-ZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, stavební úpravy odd. provozu dronů PČR,
realizace
Dobrý den,

PosÍlame v příloze harmonogram a technické listy
Doba realizace je 40 driŮ

S pozdravem
Soňa Svobodová

Od: Ing. Kristina Synková
Odesláno: 31.01.2018 15:34:38
Komu: Soňa Svobodová
Předmět: Žádost o objasněnÍ/doplněnÍ údajŮ,
Přišla Vám nová Žádost o objasněni/doplnění
provozu dronŮ PČR, realizace

dokladŮ, vzorkŮ nebo modelŮ N006/18N00000593 SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek seveq stavební úpravy odd. provozu dronŮ PČR, realizace
ÚdajŮ, do kiadŮ, vzoriců nebo modeIŮ. Zadávací postup : N006/18N00000593 SLZN - Letiště Ruzyně hangár D, přístavek sever, stavební úpravy odd-


